ut qui mps gromuit qm dicitur est cor ihc alias am teucas no requir
rat ad hoc presqz ihu paulus transiens ait. Omnia detrimetum feci
e ennuicium istam ihu x do meo ip q omnia detrimetum feci a ad hunc
iudicium ut x lucifaciam Job q amans q auqms alias querit
delicias dicit. flung uugiet tos aut rugiet a stius cum ante ptece
plenit deterr ac si dicit apete cur utatut aut simplex qrat alias
cum in pteceio ece simas pbit tenqz delicias uiuere Inuis
naq canis testimonioz mox delectatit sum sicut in omibz diuitibz
pmitit q uiuoluit no purpura aut uisio hita pnie mox nae
aplo tepit autee nam dei sacum. n no meritum facta ahu
pbit. i sicut in uie homo pbs delectens celo suo a sacro idur
cupientem semper ptece uente ptauit. qto magis qui delectandi
te celo sine pd uenit pdes sauos facere cum mox natul hita
pnie induit. pntam semp pntentibz dei miam impetrant.
Qui enim de celo uenit super omis est. pmit q inuolutus a imp
lepio redimatus uestimetur iactantiam a carnal molliciem dete
rat. de p d yf uestimetur in xtu sanguine ex in cobustione et
aly igne. De eo q qui iactant in ista mollicie d s yf sbe te ac
nem tinea. a opmictum tuum exie limes. Inuitates aut pnt
ihu m hnta pnie inuoluitatit a gle stola gaudebunt item de
Nois q a uerem anjuc hntem pnta are uerem a noui coram
Nois ihu x indumenta delectant. sicut uetus homo pelle aiat
mortui circumtatis uoxteng nitus gellabat in hita foris pnt
lit. sicut pmit q h sordidit auroem loti reppant. sicut iam qui
pco sordidus ex exuatioms qm in reppant. sicut sicut iacta
omni moxunt. ita a nix omi uiuifi. uetul homo pellicum pnt
indumentum pura tingidum cum superbia. sicut homo tenu
est pamos induens huiltate mris a exterus decoratur. uent at
superbu uentat. huiltate aut dat qm. portates hanc simbe tu
mcam per qdam exterus uite sig. facile agnosunt. Taly na
q sicut in esse sol. clamo in locutione amaritudo in silentio

91
dissoluit in hylaritate sicut in tristitia in hylaritas in actione. hoc
sicut in imagine erectio in cessu rancor in gentione hoc in cessu semp
est ad hylaritas consumetual ualida ad collemutas infirma. ad do
prouentum pig. ad iactantia auos in portuna ad ea qd facere a pnt
ignara. ad ea uero que face uerdy uer pntual parata. h uero q pnt
non appert null exhortationibz seditur. ad hoc aut q latentet defi
ceat quic ut cogatur quia dum merant ex delectio suo uilescere
oprat uim mpa sua uoluntate tolerare. aut mouit pntis uile
se a qmch reputant non quic humit uidet. sanctus an pnt de uenit
si non sanctus ab hody sanct predicay. sciet q altum est ap uoies
ad hylaritate est a pnt uenit. sicut in uita pellicca. u ueteri hnt conuulatio
quic portatur diuitis tanto sic delectat. ut q uisio uile est sordidit
uile adhuc pmit aut x. u conuulatio sanctoz uenitate quide sngi
t est. h sicutant mollicie a uinocentia albedine delicata est. Inq
pnt hnt. sicut qui sordidit ut homo coram pnt. in reo tam de die
indiem renouatur. sicut in uita pellicca si sordidit abluunt. de foris
e pl a duris efficitur. sicut in uita sordidit sed pot corrige eum q deul cel
pnt. Tacies enim ut ait amos xpi odio pnt uenit corruptentem
impura a recte loqrem ab hominati sunt. pmit aut x. u sordidit
tio. si ten pco qm sordidit reuigitione modica cum abluunt. p
stini mox candoris recipit uenitatem. Omis rancor sicut anima
truce corripit correctione letatur. Sicut enim obuigatio
ei qui euasidit est. petrus uenit xpm pco sordidit est. sic a
pmit pnt quic xpi eadem. h in incredulitate ignorans ra
pnt in uisio pnt. cum aut x. hce reppat hnt lux de celo
subito eum euasidit qm utreque hnt a indumentum portat
abluunt leuiter amorem uinocentia reppant. sicut sordidit in uisio
sicut in incarnatione. u uenit de eodem. Inqnt diuinitate sordidit
natiuitate filij dei pntum sigillum apertum est. de cuius a pnta
u uenit quicdam caritatis amille in hnt uisio q pnt hnti sac
ta sunt pura circumactio. nois in portuna in templo presentatio